
PCROOETRpo85559735
Č. j. KRPA-369478-9/ČJ-2023-0000VZ-HV

Počet listů: 6
Přilohy: 1/1

Kupní smlouva
na ,,Dodání upgrade licenci SW OA SKPV KRPA"

Článek I.

Smluvni strany
Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie hlavniho města Prahy
se sIdlem: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupený: pIk. Ing. Pavlem Dombrovským

náměstkem ředitele Krajského ředitelstvi policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Ceská republika - Krajské ředitelství policie hlavniho města Prahy
P. O. BOX 1151
11000Praha1

lČO: 75151472
DlČ: CZ75151472
bankovni spojení:
čísĺo účtu:
telefon:
e-mail:
(dále jen jako "ob/ednate/") na straně jedné

a
Dodavatel:
Risk Analysis Consultants, s.r.o.
se sIdlem: Konviktská 291/24, 110 00 Praha 1
Kontaktní adresa: Táborská 979/5, 140 00 Praha 4
zastoupená:
lČO: 63672774
DlČ: CZ63672774
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
tel:
e-mail:
zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddil C, vložka 36666
(dá/e jen jako ,,dodavatel') na straně druhé

uzavÍrají dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., Občanský zákonik, ve zněni pozdějšich
předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

tuto kupni smlouvu

1



ČI. ||
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodáni upgrade licencí SW OA SKPV KRPA na základě
specifikace a cenové nabídky (specifikace předmětu pInění a cenová tabulka je součásti
přílohy č. 1 této smlouvy) k veřejné zakázce malého rozsahu, vyhlášené na webových
stránkách profilu zadavatele: pod evidenčním čIslem
N006/23N00032759 dne 14. 11. 2023.

2. Dodavatel se zavazuje, že pro objednatele zajistí provedeni upgrade SW licencí -
kyberkriminalita pro OA SKPV KŘP hl. m. Prahy dle přílohy č. 1 - Specifikace předmětu
plněnľ a cenová tabulka (dále ,,předmět plnění"). Objednatel se zavazuje za výše uvedený
předmět plněni uhradit smluvni cenu dle čl. Vll. této smlouvy (dále jen "smlouvy").

3. Objednatel se zavazuje za výše uvedený předmět plnění uhradit smluvní cenu dle čl. Vll.
této smlouvy (dále jen "smlouvy").

4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 21. 11. 2023, která
byla v rámci VZMR: Přímé zadání, č. j. KRPA-369478-2/ČJ-2023-0000VZ-HV, vybrána jako
nejvýhodnější.

Čl. lll
Povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je zejména povinen:
a) provést předmět plnění řádně a včas dle požadavku objednatele,
b) provést předmět plnění stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti,
C) umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena,

provést kontrolu dokladů souvisejÍcĹch s plněním zakázky.

2. Objednatel je zejména povinen:
a) poskytnout dodavateli potřebné spo|upůsobenj (součinnost),
b) oznámit dodavateli vady předmětu plnění a požadovat jejich odstranění v náhradnim

terminu, na němž se dohodne s objednatelem,
C) zaplatit cenu předmětu pInění ve sjednané době.

Čl. IV
Práva smluvních stran

1. Dodavatel je zejména oprávněn:
a) požadovat od objednatele řádné a včasné plnění jeho povinnosti podle čl. |||., odst. 2,

a to v řádném či náhradním terminu, na němž se dohodne s objednatelem,
b) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinnosti objednatelem.

2. Objednatel je zejména oprávněn:
a) požadovat od dodavatele řádné a včasné plnění jeho povinností dle článku |||., odst.

1., a to v řádné či náhradnílhůtě,
b) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností dodavatelem.

2



Čl. V
Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen zajistit dodání předmětu plnění a faktury ihned po podpisu kupní
smlouvy a obdrženi pIsemné objednávky, nejpozději do 28. 12. 2023.

2.

ČI. VI
Odpovědnost za vady předmětu pIněni a záruka za jakost

1. Předmět plnění má vady, jestliže provedení předmětu plněni neodpovídá výsledku
určenému v této smlouvě.

2. Reklamace se řídí dle Občanského zákoníku, v platném znění.

Čl. Vll
Cena plnění

1. Cena za předmět plněni je sjednána dohodou smluvnľch stran podle § 2 zák. č. 526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky dodavatele ze dne 21.
11. 2023 platné v době uzavření této smlouvy.

2. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plněni.
3. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

4. Rozpis cen:

Nazev Počet
Cena za ks Cena za ks Cena Cena celkem

" v KČ v Kč celkem bezks bez DPH s DPH DPH s DPH

AXIOM - Magnet Forensic 4 99.000,- KČ 119.790,- KČ 396.000,- KČ 479.160,- KČ
upg.1yr

MobilEdit Forensics Express 5 62.000,- Kč 75.020,- KČ 310.000,- Kč 375.100,- KČ
upg.1yr

Celková nabídková cena v KČ bez DPH 706.000,- Kč

DPH 21% 148.260,- Kč

Celková nabídková cena v KČ včetně DPH 854.260,- Kč

3



ČI. Vlll
PIatební podminky, fakturace

1. Objednatel se zavazuje zaplatit do 21 - ti dnů od doručení faktury za provedení předmětu
plněni, a to převodem na účet dodavatele.

2. Faktura musí obsahovat především tyto údaje:

a) číslo faktury a smlouvy
b) název a sIdio objednatele a dodavatele,
c) den vystaveni a splatnosti faktury,
d) přesný název předmětu smlouvy,
e) struktura platby,
f) čIslo účtu, na který má být placeno.

3. Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy částka uvedená ve faktuře byla odepsána
z účtu objednatele.

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Dodavatel je povinna podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodleni se zaplacením ceny předmětu
plněni. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktůry začne běžet nová lhůta
spiatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Čl. 1)(
Povinnost Mčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při pIněnľtéto smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnĹcÍch a nesmí je zpřistupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti, podle odstavce 1, všechny osoby,

které se budou podilet na poskytování služeb.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb

dle této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probľhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvnich stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

4



ČI. X
Podminky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o
tomto porušení dověděla.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé
anebo v připadě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců
DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatele, má
objednatel právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s čl. X odst. 4.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávajľ okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvnľ straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Čl. Xl
Zajištění splnění závazků a povinnosti smluvních stran

1. V případě nedodržení termínu dodání podpory dle této smlouvy, je dodavatel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03% z celkové smluvni ceny za každý i
započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže dodavatel poruší povinnosti podle čl. lX této smlouvy, má objednatel právo po
objed nateli požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši 1 .000,- Kč (slovy:
tisíckorunčeských) za jednotlivé porušení povinnosti.

3. V případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu uvedeném v čl. Vlll. této smlouvy,
má objednatel právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského zákoníku ve výši 0,05
% z neuhrazené ceny za předmět plněni za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30-ti dnů ode dne doručeni jejich
písemného uplatnění druhou smluvni stranou.

5. V případě prodlení dodavatele či v případě vadného plnění dodavatele, které bude mit za
následek způsobení škody, bude postupováno dle ustanovení § 2951 a nás!edujÍcÍch
Občanského zákoniku.

6. Škody způsobené dodavatelem při provádění předmětu plněni na vlastnictví objednatele
či třetích osob, odstraní dodavatel na své náklady.

7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení neni dotčen nárok oprávněných smluvnich
stran na náhradu škody v plné výši, ani povinnost oprávněné osoby řádně dokončit
předmět plnění.

ČI. XIl
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu sm|uvnímj stranami.
3. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku potvrzeného

podpisem obou smluvnich stran.

5



4. K zániku smlouvy může dále dojit:

a) písemným odstoupením jednou ze smluvních stran,
b) pisemnou dohodou smluvních stran,
C) pisemnou výpovědí jednou ze smluvnich stran, výpovědní]hůta čini 1 měsíc a počíná

běžet 1. den měsíce nás|edujiciho po jejim doručeni druhé smluvnľ straně.

Čl. Xlll
Závěrečná ustanovení

1. Pokud neni v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu pisemně oznámit druhé straně změnu
údajů uvedených v čl. 1 této smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s rea]jzací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přIslušnými obecnými soudy.

4. Dodavatel bez výhrad souhlasí se zveřejňovánim své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě, včetně ceny předmětu plnění.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel obdrži jedno vyhotovení a dodavatel jedno vyhotoveni smlouvy.

6. Tato smlouva obsahuje celkem 7 (slovy: sedm) stran textu včetně přilohy.
7. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně, že

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvni strany své podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Za dodavatele: Za objednatele:

6



Příloha č. 1. - Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

Cena za ks Cena za ks
. Pocet Cena celkem Cena celkemv Kc v Kc bez DPH s DPHNazev ks

bez DPH s DPH
AXIOM - Magnet Forensic upg.1y' 4 99.000,- KČ 119.790,- KČ 396.000,- KČ 479.160,; KČ

MobilEdit Forensics Express upg.1y' 5 62.000,- KČ 75.020,- KČ 310.000,- KČ 375.100,- KČ

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 706.000,- kč

DPH 21% 148.260,- Kč

Celková nabídková cena v KČ včetně DPH 854.260,- kč


